
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/329/2020 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Poziomkowa” w obrębie Pszenno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy stanowiącej działkę 65/115 (droga wewnętrzna), położoną w obrębie Pszenno, nazwę 

„Poziomkowa”. 

2. Działka 65/115 o powierzchni 0,2194 ha stanowi własność Gminy Świdnica. Dla działki prowadzona  

jest księga wieczysta nr SW1S/00027188/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego 

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 

Regina Adamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2020 r.

Poz. 5933


		2020-11-03T10:09:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




